(denumirea contractului de achiziţie publică) 

subsemnatul Glacial Empire S.R.L. 

si-a onorat obligatiunea   faţă de Direcţia Educaţie, Tineret şi Sport sectorul Râşcani 
                                             (denumirea autorităţii contractante) 

plătid suma de_3300 lei ( trei mii trei sute, 00 lei|) sub forma de garantie financiara conform 

ordin de plata nr.1043 din 23.12.2025,_echivalent a 1 % din oferta depusa de Glacial Empire 

S.R.L. pentru procedura de achizitie nr ocds-b3wdp1-MD-1765376309031 din 10/12/2025,  
valabila 60 zile